
2021/2022M. M. VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS
VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO DARBO GRUPĖ

▪ AIDA ŠLIAŽIENĖ, LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJA METODININKĖ

▪ LORETA KUNDROTIENĖ, GEOGRAFIJOS MOKYTOJA METODININKĖ 

▪ RENATA KULEVIČIENĖ, VYRESNIOJI GEOGRAFIJOS MOKYTOJA

▪ JOVITA NAVICKIENĖ, INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ MOKYTOJA METODININKĖ 

▪ MANGIRDAS ŠLAPELIS, ISTORIJOS MOKYTOJAS METODININKAS 

▪ ŽIVILĖ RENUSĖ, MATEMATIKOS MOKYTOJA METODININKĖ



PLATUSIS VEIKLOS KOKYBĖS 
ĮSIVERTINIMAS

2022M. GEGUŽĖS MĖN.

TIKSLAS

APKLAUSIANT GIMNAZIJOS MOKYTOJUS, 

MOKINIUS IR JŲ TĖVUS, IŠSIAIŠKINTI 

STIPRIĄSIAS IR SILPNĄSIAS VEIKLOS SRITIS.



MOKYTOJAI       5 DIDŽIAUSIOS VERTĖS

• 1.SKATINU MOKINIUS TOBULĖTI - 3,73

• 2.MOKYKLOS PATALPOS DEKORUOJAMOS MOKINIŲ DARBAIS - 3,72

• 3.MOKYKLOJE STEBIMAS IR APMĄSTOMAS MOKYKLOS INDĖLIS Į 

MOKINIŲ PAŽANGĄ - 3,68

• 4.MOKYTOJAI IR ADMINISTRACIJA NUOLAT MOKOSI IR UGDO SAVO 

PROFESINĮ MEISTRIŠKUMĄ - 3,68

• 5.PLANUODAMAS PAMOKAS AŠ ATSIŽVELGIU Į MOKINIŲ UGDYMOSI 

POREIKIUS - 3,66



MOKYTOJAI      5 MAŽIAUSIOS VERTĖS

• 1.AŠ PAAIŠKINU MOKINIAMS, KAIP SIEKTI GERESNIŲ REZULTATŲ -

2,63

• 2.MOKINIAI GEBA SAVARANKIŠKAI KONSTRUOTI SAVO SUPRATIMĄ, 

ŽINIAS - 2,64

• 3.MOKINIAI GEBA TINKAMAI SPRĘSTI SAVO MOKYMOSI 

PROBLEMAS - 2,72

• 4.TVARKARAŠČIAI YRA PATOGŪS MOKINIAMS - 2,82

• 5.MOKINIAI NAUJAS ŽINIAS SIEJA SU IŠMOKTAIS DALYKAIS - 2,88



MOKINIAI  5 DIDŽIAUSIOS VERTĖS

• 1.AŠ PASITIKIU SAVIMI - 3,9

• 2.PAMOKOSE MUMS UŽDUOTYS PARENKAMOS TAIP, KAD MES DIRBTUME SU 

INFORMACINĖMIS TECHNOLOGIJOMIS -3,83

• 3.PAMOKOSE NAUDOJAMOS INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS PADEDA MAN GERIAU

MOKYTIS - 3,82

• 4.MOKYTOJAI APTARIA IR DEMONSTRUOJA MŪSŲ SUKURTUS DARBUS - 3,81

• 5.PAMOKOSE NAUDOJAME ĮVAIRIAS MOKYMOSI PRIEMONES (KOMPIUTERIS, 

PLANŠETĖ, DALIJAMOJI MEDŽIAGA, VADOVĖLIAI, ĮVAIRŪS RAŠIKLIAI, SPALVOTI 

LAPELIAI IR KT.) - 3,8

• 5.AŠ VIS DAUGIAU VISKO IŠMOKSTU IR SUPRANTU. - 3,8



MOKINIAI   5 MAŽIAUSIOS VERTĖS

• 1.AŠ NEBIJAU MOKYMOSI IŠŠŪKIŲ IR SUNKUMŲ - 2,7

• 2.AŠ TURIU SAVO TOLESNIO MOKYMOSI PLANŲ - 3,11

• 3.AŠ GALIU PASAKYTI, KAS MAN LABIAU SEKASI - 3,12

• 4.MOKYTOJAI NUOLAT ANALIZUOJA, KAIP KEIČIASI MŪSŲ 

MOKYMOSI REZULTATAI - 3,13

• 5.AŠ SU MOKYTOJAIS PLANUOJU, KAIP MOKYSIUOSI TOLIAU -

3,14



TĖVAI   DIDŽIAUSIOS VERTĖS
• MANO VAIKAS GERBIA KIEKVIENĄ   ASMENĮ. 3,7

• MANO VAIKAS TURI TOLESNIO MOKYMOSI   PLANŲ IR SIEKIŲ.      3,7

• MANO VAIKO MOKYMASIS MOKYKLOJE REIKALAUJA PASTANGŲ, TAČIAU YRA ĮVEIKIAMAS. 3,7

• MANO VAIKO MOKYKLOS PASIEKIMAI YRA ŽINOMI MIESTE (RAJONE AR ŠALYJE). 3,7

• UGDYDAMI MOKYTOJAI ATSIŽVELGIA Į MŪSŲ VAIKŲ PATIRTĮ, INDIVIDUALIAS MOKYMOSI GALIMYBES. 3,7

• MES ŽINOME, Į KĄ MOKYKLOJE GALI KREIPTIS MŪSŲ VAIKAS, IŠKILUS SUNKUMŲ. 3,7

• PAMOKOSE VAIKAS GALI PASIRINKTI ĮVAIRAUS SUNKUMO UŽDUOTIS. 3,7

• MANO VAIKAS JAUČIA ATSAKOMYBĘ UŽ SAVO MOKYMOSI REZULTATUS.3,7

• MANO VAIKAS TURĖDAMAS IDĖJŲ DĖL MOKYKLOS GYVENIMO GERINIMO GALI JAS ĮGYVENDINTI. 3,7

• MOKYTOJŲ PASTEBĖJIMAI APIE MANO VAIKO MOKYMĄSI PADEDA JAM SIEKTI GERESNIŲ REZULTATŲ. 3,7

• TĖVAI TURI GALIMYBĘ DALYVAUTI PLANUOJANT MOKYKLOS ATEITĮ (PERSPEKTYVĄ). 3,7

• MOKYKLOS BENDRUOMENĖ (TĖVAI, MOKINIAI, MOKYTOJAI) ATVIRAI DISKUTUOJA APIE VEIKLAS IR ATSAKOMYBĘ. 3,7

• MOKYKLA BENDRADARBIAUJA SU KITOMIS ĮSTAIGOMIS (MOKYKLOMIS, KULTŪROS CENTRAIS IR KT.). 3,7



TĖVAI    MAŽIAUSIOS VERTĖS
Mano vaikas daro pažangą visose ugdymo srityse. 2,96

Mano vaikas po truputį išmoksta naujų dalykų. 2,96

Aš žinau, kas mano vaikui sekasi. 2,96

Mokytojai ir mokyklos vadovai ieško būdų, kaip mokiniams padėti gerinti jų mokymosi rezultatus. 2,96

Mano vaiko tolesnis mokymasis planuojamas atsižvelgiant į jo pasiekimus ir pažangą. 2,96

Mokykla mus informuoja apie vaikų mokymosi pasiekimus, pažangą ar sunkumus. 2,96

Mokykloje vyksta įvairios netradicinės pamokos: integruotos, projektinės ir kt. 2,96

Mokytojai atsakingai suplanuoja pamokų turinį ir veiklas. 2,96

Pamokų ir kitų veiklų tvarkaraščiai patogūs mano vaikui. 2,96

Mokytojai pastebėję mano vaiko gabumus padeda juos stiprinti. 2,96

Mano vaiko mokymosi siekiai mokykloje palaikomi. 2,96

Mano vaikui patinka mokytis. 2,96

Mano vaikas per pamokas mokosi įvairiai: visi kartu, grupėmis, po vieną. 2,96

Mano vaikas pamokose laikosi susitarimų dėl drausmės ir tvarkos. 2,96

Mano vaikas žino, kaip pasiekti geriausių mokymosi rezultatų. 2,96

Mano vaikas geriau išmoksta, kai naujas žinias, informaciją sustruktūruoja savaip. 2,96

Mano vaikui patinka mokytis kartu su kitais mokiniais. 2,96

Mano vaikas padeda mokytis kitiems. 2,96

Mokykloje mano vaikui pakanka būrelių, renginių, kitų veiklų. 2,96

Mano vaikas laikosi mokyklos taisyklių. 2,96



Man aiškūs mano vaiko pažangos ir pasiekimų įvertinimai. 2,96

Mano vaikas įsivertina savo mokymosi sėkmes ir iššūkius. 2,96

Mano vaikas mokydamasis nebijo klysti, nes žino, kad mokykla ir mokytojai suteiks galimybę pasitaisyti. 2,96

Mokydamasis mano vaikas naudojasi įvairia įranga ir priemonėmis. 2,96

Mokyklos (klasių) erdves puošia mokinių darbai. 2,96

Mano vaikas mokosi ne tik klasėje, bet ir kitose aplinkose (pvz., mokyklos bibliotekoje, lauke, gamtoje). 2,96

Mano vaikas su dalykų mokytojais vyksta mokytis į muziejus, gamtą, kitas įstaigas ir pan. 2,96

Mes mokykloje kalbame apie tai, kokia mūsų mokykla galėtų (turėtų) būti ateityje. 2,96

Mes mokykloje aptariame, kokie darbai mūsų laukia šiais metais (ateityje). 2,96

Mokykloje užtenka mano vaiko mokymui(si) skirtų priemonių, technologijų. 2,96

Aš pasitikiu mūsų mokyklos vadovais. 2,96

Mokykla priima argumentuotus tėvų pasiūlymus, juos svarsto ir įgyvendina. 2,96

Mes jaučiame, kad mokyklos gyvenimas vis keičiasi į gerąją pusę 2,96

Mūsų mokyklai bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis, mokiniai gauna daug naudos. 2,96

Mano vaiko mokytojų vedamos pamokos yra įdomios, šiuolaikiškos. 2,96

Mūsų mokyklos mokytojai stengiasi kuo geriau vesti pamokas. 2,96



ŠALTINIAI, VERTINIMO METODAI IR BŪDAI

• APKLAUSOS(MOKYTOJŲ, MOKINIŲ, TĖVŲ). 

• MOKYTOJŲ VEIKLOS ATASKAITOS.

• GIMNAZIJOS STRATEGINIS PLANAS, VEIKLOS PLANAS. 

• DALYKŲ METODINIŲ GRUPIŲ VEIKLOS PLANAI IR SUSIRINKIMŲ PROTOKOLAI.

• PAMOKŲ STEBĖJIMO PROTOKOLAI. 

• MOKINIŲ SOCIALINIŲ IR DALYKINIŲ KOMPETENCIJŲ SEGTUVŲ ANALIZĖ.

• KLASIŲ VEIKLOS PLANAI IR  KLASĖS VADOVŲ VEIKLOS ATASKAITOS.

• TAMO DIENYNAS.

• ABITURIENTŲ STUDIJŲ PASIRINKIMŲ ANALIZĖ . 

• SUSIRINKIMŲ REGISTRAI.

• ILGALAIKIŲ PLANŲ PERŽIŪRA.

• VBE IR PUPP ANALIZĖ.

• INDIVIDUALŪS POKALBIAI SU ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJAIS.

• MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIŲ PROTOKOLAI.



PASIRINKTA  TOBULINTI SRITIS 

• 1.1.1. ASMENYBĖS BRANDA (ASMENYBĖS 

TAPSMAS: SAVIVOKA, SAVIVERTĖ, SOCIALUMAS, 

GYVENIMO PLANAVIMAS)

ASMENYBĖ YRA GALIMYBĖS IR BŪTINYBĖS SINTEZĖ.

KIRKEGORAS



TIKSLAS

SKATINTI MOKYKLOS BENDRUOMENĘ 

UGDYTI PASITIKINČIĄ SAVO JĖGOMIS, 

NEBIJANČIĄ IŠŠŪKIŲ, SVEIKAI AMBICINGĄ 

IR ATKAKLIĄ, SIEKIANČIĄ SAVO TIKSLŲ 

ASMENYBĘ.



LIEPORIŲ GIMNAZIJOS ILIUSTRACIJA
Raktiniai žodžiai Lieporių gimnazijos iliustracija

Savivoka,

savivertė
Daugiau kaip 80 proc. mokinių suvokia savo asmenybės unikalumą (geba 

nusakyti kuo jie skiriasi nuo kitų, kuriose gyvenimo situacijose jiems sekasi 

geriausiai), žino savo gabumus ir polinkius. 80 proc. mokinių supranta žinių ir 

mokymosi vertę (ir geba pakomentuoti, kuo tai jiems svarbu). 80% mokinių
pasitiki savo jėgomis ir nebijo iššūkių, geba spręsti iškilusias problemas. 

Daugiau kaip 80 proc. mokinių valdo save stresinėse situacijose, veiksmingai 

sprendžia problemas, yra atsparūs neigiamoms įtakoms, sąmoningai renkasi 

sveiką gyvenimo būdą.

Socialumas 80 proc. mokinių nori ir moka bendrauti, bendradarbiauti, dalyvauti 

bendrose veiklose, prisiimti atsakomybę , konstruktyviai spręsti konfliktus, yra 

socialiai brandūs. Jie pripažįsta kitų teisę būti kitokiems, nei jie yra, gerbia 

kitą asmenį ir yra geranoriški. 80 proc. mokinių rūpi jų artimos aplinkos ir 

bendruomenės gerovė ir labai paveikiai prisideda prie jų kūrimo. 80 proc. 

mokinių rūpi šalies gerovė. Per metus kiekvienas mokinys dalyvauja nemažiau 

kaip trijose (mokyklos bendruomenės, aplinkos, miesto ar šalies) veiklose.



Raktiniai žodžiai Lieporių gimnazijos iliustracija

Gyvenimo planavimas 80 proc. mokinių turi viziją apie tolesnio gyvenimo 

planavimą. 80 proc. mokinių žino, kad yra ne vienas 

gyvenimo įprasminimo būdas, moka projektuoti asmeninio 

gyvenimo scenarijus, kelti tikslus, koreguoti ir atnaujinti 

juos. Bent kartą per mėnesį visose klasėse vyksta ugdymo 

karjerai veiklos (lankosi miesto įstaigose, susitinka su 

darbo biržos darbuotojais, į mokyklą kviečiami įvairių
įstaigų atstovai papasakoti apie jų darbą, organizuojami 

susitikimai su buvusiais mokyklos mokiniais, kurie pristato 

savo profesiją). 80 proc. mokinių moka susirasti, analizuoti 

ir vertinti informaciją apie pasaulio (taip pat ir darbo 

pasaulio) kaitos tendencijas, mokymosi ir veiklos 

galimybes. 80 proc. mokinių karjeros (profesijos, darbinės 

ir visuomeninės veiklos) galimybes sieja su ugdymosi 

galimybėmis. 80 proc. klasių mokinių geba tikslingai arba 

pagrįstai pasirinkti ugdymosi sritis.



PRIVALUMAI 

• APIE 85% RESPONDENTŲ MOKINIŲ TEIGIA, 

KAD NORI IR MOKA BENDRAUTI, 

BENDRADARBIAUTI, GEBA  PRISIIMTI 

ATSAKOMYBĘ.

• APIE 90% MOKINIŲ TEIGIA, KAD PUIKIAI ŽINO 

SAVO STIPRIĄSIAS IR SILPNĄSIAS PUSES BEI 

GEBA VALDYTI SAVO EMOCIJAS.

• 88%  MOKINIŲ DOMISI BŪSIMĄJA PROFESIJA 

IR ŽINO KUR GAUTI INFORMACIJOS APIE TAI.

• 90 % MOKINIŲ PASITIKI IR PRIIMA MOKYTOJŲ 

PATARIMUS BEI REKOMENDACIJAS.



PRIVALUMAI

• 95 % TĖVŲ TEIGIA, KAD GAUNA PAKANKAMAI 
INFORMACIJOS APIE MOKINIO PASIEKIMUS.

• 97 % TĖVŲ TEIGIA, KAD MOKYKLOJE YRA GERA 
TERPĖ MOKINIO ASMENYBĖS FORMAVIMUISI.

• 85 % TĖVŲ TEIGIA, KAD KALBASI SU VAIKAIS APIE 
BŪSIMĄ SPECIALYBĖS PASIRINKIMĄ, BEI GYVENIMO 
VIZIJĄ.

• 97% MOKYTOJŲ TEIGIA, KAD PADEDA MOKINIAMS 
ATRASTI JŲ STIPRIĄSIAS PUSES;

• 97% MOKYTOJŲ TEIGIA, KAD STEBI MOKINIŲ 
PAŽANGĄ IR SKATINA MOKYTIS TOLIAU.



TRŪKUMAI 
• TIK 62 % MOKINIŲ GEBA PLANUOTI MOKYMOSI 

LAIKĄ;

• 37% RESPONDENTŲ  TEIGIA, KAD NEDALYVAUJA 
MOKYKLOS RENGINIUOSE, KONKURSUOSE, 
OLIMPIADOSE, VARŽYBOSE;

• TIK 61 % MOKINIŲ TEIGIA, KAD NORIAI MOKOSI 
IR GEBA PATYS PASIRINKTI MOKYMOSI BŪDUS IR 
PRIEMONES.



REKOMENDACIJOS

SKATINTI MOKINIUS PASIRINKTI 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO VEIKLAS 

GIMNAZIJOJE.

PO PIRMO PUSMEČIO ATLIKTI PAKARTOTINĘ 

APKLAUSĄ DĖL DALYVAVIMO NEFORMALIOJE 

VEIKLOJE.

SKATINTI MOKYTOJUS AKTYVIAI 

BENDRADARBIAUTI SU MOKINIAIS, JIEMS 

PASIRENKANT MOKYMOSI FORMAS BEI 

BŪDUS.



GILUMINIAM VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMUI 
PASIRINKTI RODIKLIAI (REMIANTIS 2022M. 

PLAČIOJO VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO 
DUOMENIMIS)

•2.3.1.MOKYMASIS

•3.1.1.ĮRANGA IR PRIEMONĖS



2.3.1.MOKYMASIS 

MOKYMASIS - TAI VIENINTELIS VEIKSMAS, KURIO PROTAS NIEKAD 

NEBAIGIA, NIEKAD NEBIJO IR DĖL KURIO NIEKAD NESIGAILI.

LEONARDAS DA VINČIS



TIKSLAS

IŠSIAIŠKINTI MOKINIŲ NORĄ MOKYTIS,

AKTYVUMĄ IR PASITIKĖJIMĄ SAVO JĖGOMIS,

BENDRADARBIAVIMĄ SU DALYKO MOKYTOJAIS,

GEBĖJIMĄ VERTINTI SAVO MOKYMĄSI IR IŠSKIRTI

STIPRIĄSIAS BEI SILPNĄSIAS PUSES.



UŽDAVINIAI

IŠSIAIŠKINTI:

• KAIP, PADEDANT MOKYTOJUI, MOKINIAI 

ORGANIZUOJA SAVO MOKYMĄSI;

• KAIP MOKINIAI STEBI, REFLEKTUOJA IR 

ARGUMENTUOJA SAVO MOKYMĄSI IR 

PAŽANGĄ;

• KAIP MOKINIAI SIEJA IŠMOKTUS DALYKUS 

SU NEŽINOMAIS;



PRIVALUMAI

• 97 % MOKYTOJŲ SKATINA MOKINIUS BENDRADARBIAUTI 

PAMOKOSE, NEFORMALIOJO ŠVIETIMO UŽSIĖMIMUOSE, 

RENGINIUOSE.

• 87 % MOKYTOJŲ MOKO MOKINIUS ĮSIVERTINTI SAVO ŽINIAS IR 

GEBĖJIMUS.

• 92 % MOKINIŲ SUGEBA ĮVAIRIUOSE MOKYTOJO PASIŪLYTUOSE 

ŠALTINIUOSE SUSIRASTI REIKIAMĄ INFORMACIJĄ IR JA 

PASINAUDOTI.

• 87 % MOKINIŲ SUGEBA ASMENINĘ PATIRTĮ, T.Y. SOCIALINIUS, 

KALBINIUS, ORGANIZUOTUMO ĮGŪDŽIUS, PRITAIKYTI PAMOKOSE 

AR KITUOSE UŽSIĖMIMUOSE.



TRŪKUMAI

TIK 40 % MOKINIŲ 3-4 KARTUS PER PUSMETĮ SU DALYKO MOKYTOJAIS 

APTARIA IR VERTINA SAVO MOKYMOSI PAŽANGĄ.

TIK 30 % MOKINIŲ DAUGELYJE PAMOKŲ GEBA UŽDUOTI KLAUSIMUS IR 

DISKUTUOTI.

30 % MOKINIŲ, ATSIRADUS SUNKUMAMS, NESIKREIPIA Į MOKYTOJUS IR 

PAGALBOS SPECIALISTUS, NELANKO DALYKŲ KONSULTACIJŲ.

23 % MOKINIŲ NESUGEBA PAMOKOSE IŠMOKTŲ DALYKŲ SIETI SU 

NEŽINOMAIS.



REKOMENDACIJOS

• SKATINTI MOKINIŲ VIEŠĄJĮ KALBĖJIMĄ VISŲ 

DALYKŲ PAMOKOSE. 

• MOKYTOJAMS TĘSTI DARBĄ SU MOKINIŲ PAŽANGOS 

IR ĮSIVERTINIMO SISTEMA, MOKINIAMS PAMOKOSE 

ĮSIVERTINANT SAVO ASMENINĘ PAŽANGĄ BENT 

KARTĄ PER DU MĖNESIUS BEI INDIVIDUALIAI 

APTARIANT SU MOKYTOJU IR KLASĖS VADOVU.

• SKATINTI MOKYTOJŲ BENDRADARBIAVIMĄ DĖL 

MOKINIŲ LANKYMOSI KONSULTACIJOSE.



3.1.1. ĮRANGA IR PRIEMONĖS

TECHNOLOGIJA YRA GERESNĖ, KAI JI 

SUARTINA ŽMONES.

MATTAS

MULLENWEGAS.



TIKSLAS

• IŠTIRTI MOKYKLOS TECHNINĘ BAZĘ.



UŽDAVINIAI

• IŠSIAIŠKINTI, KIEK IR KOKIOS ĮRANGOS TURI 

GIMNAZIJA.

• IŠSIAIŠKINTI, AR UGDYMO PROCESE 

NAUDOJAMA ĮRANGA IR PRIEMONĖS ATITINKA 

ŠIUOLAIKINIUS UGDYMO REIKALAVIMUS. 



PRIVALUMAI 
• VISI KABINETAI APRŪPINTI KOMPIUTERIAIS. 

• MOKYKLOJE NAUDOJAMA IŠ VISO APIE 130 KOMPIUTERIŲ (NESKAIČIUOJANT PLANŠETINIŲ).

• PER NEPILNUS DVEJUS METUS ATNAUJINTA 40 PROCENTŲ KOMPIUTERIŲ.

• ABU INFORMATIKOS KABINETAI DABAR TURI  NAUJUS KOMPIUTERIUS.

(GALIMA SAKYTI, JOG TAI - DIDŽIAUSIAS MOKYKLOS KOMPIUTERIŲ ATNAUJINIMAS PER  DVEJUS METUS. 

ATNAUJINIMĄ LABAI PASKATINO NUOTOLINIO DARBO NIUANSAI).

• 40 PROJEKTORIŲ

• 14 INTERAKTYVIŲ LENTŲ

• 4 EKRANAI

• 53 PLANŠETĖS 

• 3 KOPIJAVIMO APARATAI



• 100 PROC.  MOKYTOJŲ NAUDOJA 

INFORMACINES TECHNOLOGIJAS SAVO 

PAMOKOSE (90 PROC. TAI DARO KASDIEN).

• PATYS MOKYMO PRIEMONES KURIA 83 PROC. 

MOKYTOJŲ. 56 PROC. JOMIS DALINASI SU 

KOLEGOMIS.

• 77 PROC. MOKYTOJŲ ORGANIZUOJA 

PAMOKAS NETRADICINĖSE ERDVĖSE.



TRŪKUMAI

• 1-2 PAMOKAS PER METUS NETRADICINĖJE ERDVĖJE 

VEDA 57 PROC. MOKYTOJŲ. 3-4 PAMOKAS 37 PROC. 5 IR 

DAUGIAU 7 PROC.

• RUOŠIANTIS KITAIS METAIS DIRBTI PAGAL 

ATNAUJINTAS BENDRĄSIAS PROGRAMAS –

VADOVĖLIŲ TRŪKUMAS.



PASIŪLYMAI

• VISIEMS MOKYTOJAMS 1-2 KARTUS PER PUSMETĮ 

ORGANIZUOTI PAMOKAS NETRADICINĖJE ERDVĖJE.

• ĮSIGYTI INTERAKTYVIŲ EKRANŲ.

• UGDYMO PROCESĄ ORGANIZUOTI NEATSIEJANT 

TEORIJOS IR PRAKTIKOS, ĮTRAUKIANT IT.



2022/2023M.M. PASIRINKTA TOBULINTI 
VEIKLOS SRITIS

2.3.1.MOKYMASIS 


